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m JOUR BLEU Gare de Chantenay —» Haluchere - Batignolles @ m JOUR BLEU Haluchere - Batignolles — Gare de Chantenay @
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Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025
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Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

m _ Gare de Chantenay —» Haluchere - Batignolles @ m _ Haluchere - Batignolles — Gare de Chantenay @

Gare de Chantenay | 5.05 | 5.25 | 5.44 | 6.04 | 6.24 | 6.40 | 6.49 | 6.55 | 7.02 | 7.09 | 7.15 | 7.22 | 7.28 | 7.35 | 7.41 | 7.48 8.35/8.44 855  Haluchere-Batignolles | 5.01 | 5.20 | 5.40 | 5.59 | 6.18 | 6.36 | 6.46 | 6.53 | 7.00 | 7.07 | 7.13| 7.19 | 7.25 831842

Lechat 5.09 | 5.29 | 5.48 | 6.08 | 6.28 | 6.44 | 6.53 | 6.59 | 7.06 | 7.13 | 7.19 | 7.26 | 7.32 | 7.39 | 7.46 | 7.53 PUIS 8.40 849 9.00  Chocolaterie 5.03 |5.22 | 5.42 | 6.01 | 6.21 | 6.39 | 6.49 | 6.56 | 7.03 | 7.10 | 7.16 | 7.22 | 7.28 PUIS 834 | 845 PUIS

Mellinet 5.11|5.31 |5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.46 | 6.55 | 7.01 | 7.08 | 7.15 | 7.21| 7.28 | 7.35 | 7.42 | 7.49 | 7.56 8.43 (852 9.03  Rond-Point de Paris 5.06 | 5.25 | 5.45 | 6.04 | 6.24 | 6.42 | 6.52 | 6.59 | 7.06 | 7.13 | 7.19 | 7.25 | 7.32 8.38 | 8.49

Edit de Nantes 513533 /553 | 6.13 633 | 6.49 | 6.58 | 7.04 | 711|718 | 7.25 | 7.32 | 7.39 | 7.46 | 7.53 | 800 TOUTES LES g4g 857|907  Chanzy 509 5.8 | 5.48 | 6.07 | 6.27 | 6.45 | 6.55 | 7.02 | 7.09 | 7.16 | 7.23 | 7.29 | 7.36 TOUTES LES ggq | g54 TOUTESLES
St-Nicolas 5.15 /535 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.51 | 7.00 | 7.07 | 7.14 | 7.21 | 7.28 | 7.35 | 7.42 | 7.49 | 7.56 | 8.03 852 9.01  9.11  Foch-Cathédrale 5.11|5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.48 | 6.58 | 7.05 | 7.12 | 7.19 | 7.26 | 7.33 | 7.40 8.48 | 8.58

Foch-Cathédrale 519 539 559 6.19 | 6.39 | 6.56 | 7.05 | 7.12 | 7.19 | 7.26 | 7.33 | 7.40 | 7.47 | 7.54 | 8.01 | 8.08 MIN 857 |9.06 9.16  St-Nicolas 515535 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.53 | 7.03 | 7.10 | 7.17 | 7.24 | 7.31 | 7.38 | 7.45 MIN 8.54 | 9.04 MIN
Chanzy 521542 | 6.02 |6.22  6.42 | 659 |7.08 7.15|7.23 | 7.30 | 7.37 | 7.44 | 7.51 | 7.58 | 8.05 | 8.12 9.01 [9.10 | 9.20  Edit de Nantes 5.17 |5.37 | 5.57 | 6.17 | 6.37 | 6.55 | 7.05 | 7.12 | 7.19 | 7.26 | 7.33 | 7.40 | 7.47 8.57 | 9.07

Rond-Point de Paris 5.24 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.46 | 7.03 | 7.12 | 7.19|7.27 | 7.35 7.42 | 7.49 | 7.56  8.03 | 8.10 | 8.17 9.05 9.14 1 924  Mellinet 5.19 539 | 5.59 | 6.19 | 6.39 | 6.57 | 7.07 | 7.14 | 7.22 | 7.29 | 7.36 | 7.43 | 7.50 9.00 | 9.10

Chocolaterie 5.26 | 5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.48 |7.06 | 7.15 |7.22 | 7.30 | 7.38 | 7.45 | 7.52 | 7.59 | 8.06 | 8.13 | 8.20 9.08 |9.17 1927  Lechat 521|541 6.01 | 621 |6.41]7.00 7.0 7.17 | 7.25 | 7.32 | 7.39 | 7.46 | 7.53 9.03 | 9.13

Haluchére-Batignolles | 5.28 | 5.49 | 6.09 | 6.29 | 6.50 | 7.08 | 7.17 | 7.24 | 7.32 | 7.40 | 7.47 | 7.54 | 8.02 | 8.09 | 8.16 | 8.23 9.11 19191929  Gare de Chantenay | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 7.04 | 7.14 | 7.21 | 7.29 | 7.37 | 7.44 | 7.51 | 7.58 9.08 | 9.18

Gare de Chantenay 11.47(11.55(12.03 13.39[13.49 15.55 16.02}16.09 Haluchére-Batignolles |11.52/12.00 13.29[13.37/13.45 15.30/15.38/15.45/15.52 18.41}18.49}19.00
Lechat 11.51/11.59/12.07 13.43/13.53 16.00/16.07 16.14 Chocolaterie 11.55/12.03 13.32/13.40/13.48 15.33/15.41/15.48|15.55 18.45/18.53/19.03
Mellinet PUIS 115412021210 P YIS 13.46/13.56 PUIS 16.03/16.10/16.17 PUIS Rond-Point de Paris 1159 1207 PYIS 13.36/13.44/13.52 PUIS 15.3715.45/15.52 15,50 | V1S 18.49/18.57/19.07
Edit de Nantes TOUTESLES  1158/12.06/12.14 TOUTES LES 4350 1400 TOUTESLES  16,07/16.14/1621 TOUTES LES  Changy 12.03/12.11 TOUTES LES1340/1348/1356 TOUTESLES  1541/15.49/15.56/16.03 TOUTES LES 18,53/19,01/19.11
St-Nicolas 12.01/12.09/12.17 13.53/14.03 16.10 15.17}15.24 Foch-Cathédrale 12.07/12.15 13.44/13.52/14.00 15.45/15.53/16.00| 16.07 18.56}19.04}19.14
Foch-Cathédrale 12.07/12.15/12.23 13.58 14.09 16.16/16.23/16.30 St-Nicolas 12.13/12.21 13.49/13.57|14.05 15.51/15.59/16.06 | 16.13 19.02/19.10/19.20
Chanzy MIN 3911 1219 12,27 MIN 14702/ 14.13 MIN 620 16.27/16.34 MIN Edit de Nantes 12.16/12.24 MIN " 43555 1400/ 14.08 MIN 1554 16.02|16.09|16.16 MIN 19.05/19.13/19.23
Rond-Point de Paris 12.15/12.23/12.31 14.0614.17 16.25/16.32/16.39 Mellinet 12.19/12.27 13.55/14.0314.11 15.5716.05/16.12 16.19 19.0919.16/19.26
Chocolaterie 12.19/12.27/12.35 14.09/14.20 16.28/16.35/16.42 Lechat 12.22/12.30 13.58/14.06|14.14 16.0016.08/16.15/16.22 19.12/19.19/19.29
Haluchére-Batignolles 12.21/12.29/12.37 14.11/14.22 16.30/16.37|16.44 Gare de Chantenay ~ [12.27/12.35 14.03/14.11/14.19 16.0516.13/16.2016.27 19.17/19.24/19.34
Gare de Chantenay  [19.15/19.23[19.32 21.05/21.20/21.35/21.50/22.05/22.20/22.40|23.10/23.40| 0.10 | 0.40 '1.10° '1.40 '2.10 '2.40  Haluchére-Batignolles [19.10 20.33/20.43/20.58/21.13(21.29|21.44/21.59|22.14|22.34|23.04/23.34| 0.05 | 0.35 '1.05 [1.35 2.05 |2.35
Lechat 19.19/19.27/19.36 PUIS 21.08/21.23/21.38/21.53/22.08|22.23 22.43|23.13/23.43| 0.13 | 0.43 1.13 1.43 2.13 243  Chocolaterie 193 5 20.36/20.46/21.01/21.16/21.32 21.47 22.02 22.17 22.37|23.07|23.37| 0.07 | 0.37 1.07 1.37 2.07 237
Mellinet 19.21/19.29/19.38 21.10/21.25/21.4021.55(22.10|22.25|22.45|23.15|23.45| 0.15 | 0.45 1.15 1.45 2.15 245  Rond-Point de Paris 19.17 20.39/20.49/21.04 21.19/21.35|21.50|22.05 22.20|22.40 23.10|23.40| 0.10 | 0.40 1.10 1.40 2.10 2.40
Edit de Nantes 19.25/19.33/19.42 TOUTESLES  21.13|21.28/21.43|21.58/22.13|22.28/22.48|23.18/23.48 | 0.18 | 0.48 1.18 1.48 218 248  Chanzy 1921 TOUTESLES  2042|20.52|21.07|21.22|21.38/21.53|22.08|22.23|22.43|23.13|23.43| 0.13 | 0.43 1.13 143 213 2.43
St-Nicolas 19.28/19.36/19.45 21.15/21.30/21.45/22.00/22.15/22.30/22.50 23.20/23.50| 0.20 | 0.50 1.20 1.50 2.20 250  Foch-Cathédrale 19.24 20.45/20.5521.10/21.25/21.41|21.56 22.11|22.26 |22.46|23.16|23.46| 0.16 | 0.46 1.16 1.46 2.16 2.46
Foch-Cathédrale 19.33/19.41/19.50 21.20/21.35/21.5022.04|22.19|22.34|22.54|23.24|23.54| 0.24 | 0.54 124 154 224 254  St-Nicolas 19.30 20.50/21.00 21.1521.30 21.45 22.00 22.1522.30|22.50|23.20|23.50 0.20 | 0.50 1.20 1.50 220 2.50
Chanzy 19.37/19.45(19.54 MIN 21.23|21.38/21.53|22.07/22.22|22.37/22.57|23.27/23.57| 0.27 | 057 1.27 157 227 2.57  Edit de Nantes 19.33 MIN " 5052(21.02(21.17(21.32(21.47 22,02 22.17|22.32|22.52|23.22|23.52| 022 | 052 122 152 222 2.5
Rond-Point de Paris 19.41/19.49/19.58 21.27/21.42|21.57/22.11/22.26\22.41 23.01/23.31 0.01 | 0.31 | 1.01 131 201 231 3.01  Mellinet 19.36 20.55/21.05/21.20121.35/21.5022.05 22.2022.35 22.55|23.25/23.55 0.25 | 0.55 1.25 1.55 2.25 2.55
Chocolaterie 19.44/19.52|20.01 21.30/21.45(22.00122.14/22.29|22.44/23.04|23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 1.34 2.04 234 3.04  Lechat 19.39 20.58/21.08/21.23/21.38/21.53|22.08|22.23|22.38/22.58|23.28/23.58| 0.28 | 0.58 1.28 1.58 2.28 2.58
Haluchére-Batignolles |19.46/19.54/20.03 21.32/21.47/22.02/22.16/22.31/22.46 23.06/23.36| 0.06 | 0.36 | 1.06 1.36 2.06 2.36 3.06  Gare de Chantenay 19.44 21.02/21.12/21.27/21.42|21.57/22.12/22.27/22.42 23.02|23.32| 0.02 | 0.32 | 1.02 1.32 2.02 232 3.02

Le Vendredi seulement

Le Vendredi seulement

m Jlelll:le:1\ ]2 Gare de Chantenay—» Halucheére - Batignolles @ m |=fezlej5 Haluchere - Batignolles — Gare de Chantenay @

Gare de Chantenay | 5.04 | 5.24 | 5.44 | 6.04 | 6.24 | 6.44 | 6.58 | 7.08 | 7.18 | 7.27 | 7.37 13.45/13.55/14.03/14.11 Haluchére-Batignolles | 5.01 | 5.21 | 5.41 | 6.00 | 6.20 | 6.36 | 6.46 | 6.56 | 7.05 | 7.15 | 7.25 | 7.35 13.02/13.12/13.20

Lechat 508 528 5.48 6.08 6.28 648 7.2 712 7.22 731 1.4 PUIS 13.50/14.00/14.08 14.16 15 ) Chocolaterie 503 523 543 6.026.22 638 649 659 7.08 7.18 7.28 7.38 PUIS 13.05/13.151323 ;o

Mellinet 5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.04 | 7.14 | 7.24 | 7.33 | 7.43 13.53/14.03/14.1114.19 Rond-Point de Paris 5.06 | 5.26 | 5.46 | 6.05 | 6.25 | 6.41 | 6.52 | 7.02 | 7.11 | 7.21 | 7.31 | 7.41 13.09/13.19/13.27

Edit de Nantes 513533 553 6.13 633 653 7.07 717 727 736 746 JOUTESLES  135614.06 14.14/14.22 TOUTES LES  Changy 509 529 549 6.08 628 644 655 7.05 7.14 724 734 744 TOUTESLES  13131323/1331 TOUTES LES
St-Nicolas 5.15|5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.55 | 7.09 | 7.19 | 7.29 | 7.39 | 7.49 13.59/14.09/14.17|14.25 Foch-Cathédrale 5.11 531|551 | 6.10 | 630 | 6.46 | 6.57 | 7.07 | 7.17 | 7.27 | 7.37 | 7.47 13.16/13.26/13.34

Foch-Cathédrale 5.18 538 5.58 6.19 639 659 7.13 7.23|7.33 743|753 MIN 14.04114.14114.22/14.30 St-Nicolas 5.5 535 555 6.15|6.35 651 |7.02 7.12|7.22 732 7.42 | 71.52 13.22 13.32/13.40

Chanzy 521 541 6.01 622|642 7.02 | 7.16 | 7.26 | 7.36 | 7.46 | 7.56 14.08/14.18/14.26 14.34 MIN Edit de Nantes 5.7 | 537 |5.57 | 6.17 | 6.37 | 6.53 | 7.04 | 7.14 | 7.24 | 734 | 7.44 | 7.54 MIN 43741334/ 13.42 MIN
Rond-Point de Paris 5.24 | 5.44 6.04 625 6.45 7.05 7.9 7.29|7.40 7.50 | 8.00 14.1214.22/14.30 14.38 Mellinet 519 539 559 6.19 639 655 7.06 7.16 | 7.26 736 7.46  7.56 13.27 13.37/13.45

Chocolaterie 5.26 | 5.46 6.06 | 6.27 | 6.47 |7.07 |7.21 |7.31|7.42 752 |8.02 14.1514.2514.3314.41 Lechat 521 541 6.01 621|641 657|7.08 7.18|7.28 738 7.48 7.58 13.30 13.40/13.48
Haluchére-Batignolles | 5.28 | 5.48 | 6.08 | 6.29 | 6.49 | 7.09 | 7.23 | 7.33 | 7.44 | 7.54 | 8.04 14.17/14.27114.35 14.43 Gare de Chantenay | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 6.45 | 7.01 | 7.12 1 7.22 | 7.32 | 7.42 | 7.52 | 8.02 13.34/13.44/13.52

Gare de Chantenay ~ 18.27/18.37 21.01/21.11/21.22/21.35/21.50/22.0522.20/22.39/23.09/23.39/ 0.09 | 0.39 | 1.09 | 1.40 | 2.10 | 2.40  Haluchére-Batignolles |17.59/18.09 20.43/20.58/21.13/21.28(21.43/21.58/22.13/22.33/23.03/23.33/ 0.03 | 0.33 [ 1.04 [ 1.34 | 2.04 | 2.34
Lechat 183111841 )15 21.0521.15/21.2621.39 21.5422.09 22.2422.43 23.13/23.43| 0.13 | 0.43 | 1.13 | 1.43 | 213 | 243 Chocolaterie 18021812 )15 20.46/21.01/21.16|21.31 21.46 22.01 22.16|22.36 23.06 23.36| 0.06 | 0.36 | 1.06 | 1.36 | 2.06 | 2.36
Mellinet 18.3418.44 21.07 21.17/21.2821.4121.56 22.11/22.26|22.45|23.15|23.45 0.15 | 0.45 | 1.15 | 1.45 | 2.15 | 245  Rond-Point de Paris 18.0618.16 20.49(21.04/21.19(21.34 21.49|22.0422.19/22.39 23.09/23.39| 0.09 | 0.39 | 1.09 | 1.39 | 2.09 | 2.39
Edit de Nantes 18381848 [OUTESLES  211021.2021.31/21.44 21,59 22.14/22.29/22.48 23.18/23.48 0.18 0.48 1.18 1.48 218 2.48  Chanzy 18101820 TOUTESLES 3052 21.07/21.22 2137 21.52/22.07122.22 22.42 23.12|23.42. 0.12 042 | 1.12 142 | 2.12 | 2.42
St-Nicolas 18.41/18.51 21.12(21.22/21.33/21.46/22.01|22.16/22.31|22.50/23.20|23.50| 0.20 | 0.50 | 1.20 | 1.50 | 220 | 2.50  Foch-Cathédrale 18.13/18.23 20.55/21.10/21.25/21.40 21.55|22.10|22.25|22.45|23.15|23.45| 0.15 | 0.45 | 1.15 | 1.45 | 2.15 | 2.45
Foch-Cathédrale 18.47 18.57 MIN 2117 2127 21.38 21.51 22.06122.20/22.35/22.54 23.24/23.54 0.24 | 0.54 | 1.24 | 1.54 | 2.24 | 2.54  St-Nicolas 18.20 18.30 M 2100121115 21.30 21.45122.00 22.15/22.30/22.5023.20 23.50 0.20 | 0.50 | 1.20 | 1.50 | 2.20 | 2.50
Chanzy 18.51/19.01 21.20/21.30/21.41/21.54/22.0922.2322.3822.57|23.27|23.57| 0.27 | 0.57 | 1.27 | 1.57 | 227 | 257  Edit de Nantes 18.23/18.33 21.02/21.17/21.32|21.47|22.02|22.17 22.32 22.52 23.22|23.52| 0.22 | 0.52 | 1.22 | 1.52 | 2.22 | 2.52
Rond-Point de Paris 18.5519.05 21.24/21.34 21.45 21.58/22.1322.27 22.42 23.01 23.31 0.01 | 0.31 | 1.01 | 1.31 | 2.01 | 2.31 3.01 Mellinet 18.2618.36 21.05/21.20 21.35 21.50|22.05 22.20 22.35 22.5523.25/23.55 0.25 | 0.55 | 1.25 | 1.55 | 2.25  2.55
Chocolaterie 18.58/19.08 21.27(21.37/21.48(22.01 22.16/22.30|22.4523.04(23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 | 1.33 | 2.03 | 233 [3.03  Lechat 18.29/18.39 21.08/21.23/21.38/21.53/22.0822.23|22.38|22.58|23.28|23.58| 0.28 | 0.58 | 1.28 | 1.58 | 2.27 | 2.57
Haluchére-Batignolles 119.01/19.11 21.29/21.39/21.50/22.03 22.18/22.32 1 22.4723.06/23.36| 0.06 | 0.36 | 1.06 | 1.35 | 2.05 ' 2.35 |3.05  Gare de Chantenay  18.34/18.44 21.12121.27/21.42121.57 22.12122.27 22.42 23.02123.32| 0.02 | 0.32 | 1.02 | 1.32 | 2.02 | 2.31 | 3.01



m JOUR JAUNE

Gare de Chantenay
Lechat

Mellinet

Edit de Nantes
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Chanzy

Rond-Point de Paris
Chocolaterie
Halucheére-Batignolles

Gare de Chantenay
Lechat

Mellinet

Edit de Nantes
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Chanzy

Rond-Point de Paris
Chocolaterie
Haluchére-Batignolles

6.23
6.27
6.30
6.33
6.35
6.39
6.42
6.45
6.48
6.50

17.06 17.16
1711 17.21
17.14 17.24
17.18 17.28
17.21 17.31
17.27 17.37
17.31 17.41
17.35 17.45
17.38 17.48
17.41 17.51

Le Vendredi seulement

6.40
6.44
6.47
6.50
6.52
6.56
6.59
7.02
7.05
7.07

6.54
6.58
7.01
7.04
7.07
7.1
7.4
717
7.20
122

20.58 21.08 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.39 23.09 23.39
21.02 21.12 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.43 23.13 23.43
21.04 21.14 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.45 23.15 23.45
21.07 21.17 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.48 23.18 23.48
21.09 21.19 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.50 23.20 23.50
21.13 21.23 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 22.54 23.24 23.54 0.24
21.16 21.26 21.37 21.52 22.07 22.22 22.36 22.56 23.26 23.56
21.20 21.30 21.41 21.56 22.11 22.26 22.40 23.00 23.30 0.00
21.23 21.33 21.44 21.59 22.14 22.29 22.43 23.03 23.33 0.02
21.25 21.35 21.46 22.01 22.16 22.31 22.45 23.05 23.35 0.04 0.34

7.04
7.08
7.1
7.14
7.7
7.2
7.24
1.27
730
132

7.4
7.8
7.21
7.24
7.27
7.31
734
137
7.40
1.8

124
7.28
731
7.34
737
7.4
7.44
1.47
7.50
1.52

734
738
1.4
7.44
1.47
7.51
7.54
7.57
8.00
8.02

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

12.05 12.15 12.25
12.10 12.20 12.30
12,13 12.23 1233
12.16 12.26 12.36
12,19 12.29 12.39
12.24 12.34 12.44
12.28 12.38 12.48
12.32 12.42 12.52
12.35 12.45 12.55
12.37 12.47 12.57

0.09
0.13
0.15
0.18
0.20

0.39
0.43
0.45
0.48
0.50
0.54
0.56
1.00
1.02
1.04

0.26
0.30
0.32

1.09
1.13
1.15
1.18
1.20
1.24
1.26
130
132
134

1.39
1.43
1.45
1.48
1.50
1.54
1.56
2.00
2.02
2,04

m URVIOLET Gare de Chantenay — Haluchere - Batignolles

Gare de Chantenay
Lechat

Mellinet

Edit de Nantes
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Chanzy

Rond-Point de Paris
Chocolaterie
Haluchére-Batignolles

Gare de Chantenay
Lechat

Mellinet

Edit de Nantes
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Chanzy

Rond-Point de Paris
Chocolaterie
Haluchére-Batignolles

5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25
5.08 | 5.28 | 5.48 | 6.08 | 6.28
5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30
513|533 |5.53  6.13|6.33
5.15 | 5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35
5.19 539 |5.59  6.19 | 6.39
522 |5.42 |6.02 | 6.22 | 6.42
5.25|5.45  6.05 6.25 | 6.45
5.27 | 5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.47
5.29 | 5.49 | 6.09 | 6.29 | 6.49

20.23
20.27
20.29
20.32
20.34
2038
20.41
20.45
20.48
20.50

PUIS
TOUTES LES

12"

6.45
6.48
6.50
6.53
6.55
6.59
7.02
7.05
7.07
7.09

20.35
20.39
20.41
20.44
20.46
20.50
20.53
20.57
21.00
21.02

7.00
7.03
7.05
7.08
7.10
7.4
7.7
721
7.23
1.25

20.50
20.54
20.56
20.59
21.01
21.05
21.08
21.12
21.15
21.17

7.12
7.15
7.7
7.20
1.22
7.26
7.29
733
735
137

21.06
21.09
21.11
21.14
21.16
21.20
21.23
21.27
21.30
21.32

724
1.27
7.29
132
7.34
738
7.4
745
1.47
7.49

21.21
21.24
21.26
21.29
21.31
21.35
21.38
21.42
21.45
21.47

7.36
7.39
7.41
7.44
7.46
7.50
7.53
1.57
7.59
8.01

21.36
21.39
21.41
21.44
21.46
21.50
21.53
21.57
22.00
22.02

7.48
7.51
7.53
7.56
7.58
8.02
8.05
8.09
8.1
8.13

21.51
21.54
21.56
21.59
22.01
22.05
22.08
22.12
22.15
2217

8.00
8.03
8.05
8.08
8.10
8.14
8.17
8.21
8.24
8.26

22.06
22.09
22.11
2214
22.16
22.20
22.23
2227
2230
22.32

8.1 12.09
8.15 12.13
8.17 PUIS 12.16
820 TOUTESLES 14219
8.22 12.22
8.26 12.27
8.29 MIN 12.30
8.33 12.35
8.36 12.38
8.38 12.40

22.21/22.40(23.10/23.40 0.10 | 0.40
22.24/22.43/23.13/23.43| 0.13 | 0.43
22.26|22.45|23.15|23.45| 0.15 | 0.45
22.29/22.48|23.18|23.48| 0.18 | 0.48
22.31/22.50/23.20/23.50/ 0.20 | 0.50
22.35122.54/23.24/23.54 0.24 | 0.54
22.38/22.57|23.27/23.57| 0.27 | 0.57
22.42123.01/23.31/ 0.01 | 0.31 | 1.01
22.45(23.04(23.34) 0.04 | 0.34 | 1.04
22.47/23.06/23.36/ 0.06 | 0.36 | 1.06

12.21
12.25
12.28
12.31
12.34
12.39
12.43
12.47
12.50
12.52

1.10
1.13
1.15
1.18
1.20
1.24
1.27
131
134
1.36

12.33
12.37
12.40
12.43
12.46
12,51
12.55
12.59
13.02
13.04

1.40
1.43
1.45
1.48
1.50
1.54
1.57
2.01
2.04
2.06

2.09
2.13
2.15
2.18
2.20
224
2.26
2.30
232
234

2.39
243
2.45
2.48
2.50
2.54
2.56
3.00
3.02
3.04

Gare de Chantenay —» Haluchere - Batignolles @ m JOUR JAUNE

Haluchére-Batignolles
Chocolaterie
Rond-Point de Paris
Chanzy
Foch-Cathédrale
St-Nicolas

Edit de Nantes

Mellinet

Lechat

Gare de Chantenay

Haluchére-Batignolles
Chocolaterie
Rond-Point de Paris
Chanzy
Foch-Cathédrale
St-Nicolas

Edit de Nantes

Mellinet

Lechat

Gare de Chantenay

6.00
6.02
6.05
6.08
6.11
6.15
6.17
6.19
6.22
6.26

6.18
6.21
6.24
6.27
6.30
6.35
6.37
6.39
6.42
6.46

5.00
5.02
5.05
5.08
5.1
5.15
5.17
5.19
5.22
5.26

5.20
5.22
5.25
5.28
5.31
5.35
5.37
5.39
5.42
5.46

5.40
5.42
5.45
5.48
5.51
5.55
5.57
5.59
6.02
6.06

16.53 17.03 17.13
16.56 17.06 17.16
17.00 17.10 17.20
17.04 17.14 17.24
17.07 17.17 17.27
17.14 17.24 17.34
17.17 17.27 17.37
17.20 17.30 17.40
17.23 17.33 17.43
17.28 17.38 17.48

Le Vendredi seulement

6.35
6.38
6.41
6.44
6.47
6.52
6.54
6.56
6.59
7.03

6.45
6.48
6.51
6.54
6.57
7.02
7.04
7.06
7.09
7.3

6.55
6.58
7.01
7.04
7.07
7.12
7.4
7.16
7.19
123

20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.32 23.02 23.32
21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.35 23.05 23.35
21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.38 23.08 23.38
21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.41 23.11 23.41
21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.45 23.15 23.45
21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.50 23.20 23.50 0.20
21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.52 23.22 23.52
21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 22.54 23.24 23.54 0.24
21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.57 23.27 23.57
21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 23.01 23.31 0.01

7.05
7.08
7.1
7.4
7.7
1.22
7.24
127
730
734

7.15
7.8
721
7.24
1.27
732
734
137
7.40
744

7.24
1.27
7.30
734
737
1.8
7.44
1.47
7.50
7.54

7.34
137
7.40
7.44
7.47
7.52
7.54
1.57
8.00
8.05

12.04 12.15
12.07 12.18
12.11 12.22
1215 12.26
1218 12.29
12.24 12.34
12.26 12.36
12.29 12.39
12.32 12.42
12.37 12.47

0.02
0.05
0.08
0.11
0.15

0.32
0.35
0.38
0.41
0.45
0.50
0.52
0.54
0.56
1.00

1.02
1.05
1.08
1
1.15
1.20
1.22
124
1.26
1.30

0.22

0.26
0.30

1.32
1.35
1.38
1.4
1.45
1.50
1.52
1.54
1.56
2.00

@ m JOURVIOLET Haluchere - Batignolles — Gare de Chantenay

12.45
12.49
12.52
12.55
12.58
13.03
13.06
13.10
13.13
13.15

2.10
2.13
2.15
2.18
2.20
224
227
231
2.34
236

12.57
13.01
13.04
13.07
13.10
13.15
13.18
13.22
13.25
13.27

2.40
243
2.45
2.48
2.50
2.54
2.57
3.01
3.04
3.06

Haluchére-Batignolles
Chocolaterie
Rond-Point de Paris
Chanzy
Foch-Cathédrale
St-Nicolas

Edit de Nantes

Mellinet

Lechat

Gare de Chantenay

Haluchére-Batignolles
Chocolaterie
Rond-Point de Paris
Chanzy
Foch-Cathédrale
St-Nicolas

Edit de Nantes

Mellinet

Lechat

Gare de Chantenay

5.00 | 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20
5.02 |5.22 | 5.42 | 6.02 | 6.22
5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25
5.08 | 5.28 5.48  6.08 | 6.28
5.10 | 530 | 5.50 | 6.10 | 6.30
515|535 | 5.55 | 6.15 | 6.35
517 |5.37 | 5.57 | 6.17 | 6.37
519 539 5.59 6.19 | 6.39
5.21 | 5.41 | 6.01 | 6.21 | 6.41
5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45

20.17
20.20
20.23
20.26
20.29
2034
20.36
20.39
20.41
20.46

PUIS
TOUTES LES

12"

6.35
6.37
6.40
6.43
6.45
6.50
6.52
6.54
6.56
7.00

20.29
20.32
20.35
20.38
20.41
20.46
20.48
20.51
20.53
20.58

6.48
6.50
6.53
6.56
6.58
7.03
7.05
7.07
7.09
7.3

20.43
20.46
20.49
20.52
20.55
21.00
21.02
21.05
21.07
21.12

7.00
7.02
7.05
7.08
7.10
7.1
7.7
7.19
7.21
7.25

20.58
21.01
21.04
21.07
21.10
21.15
21.17
21.20
21.22
21.27

7.1
7.4
7.7
7.20
1.22
727
7.29
7.31
7.33
137

21.13
21.16
21.19
21.22
21.25
2130
2132
21.35
21.37
21.42

7.23
7.26
7.29
132
734
7.39
1.4
743
7.45
7.49

21.28
2131
21.34
2137
21.40
21.45
21.47
21.50
21.52
21.57

735
738
1.4
7.44
7.46
7.51
7.53
7.55
1.57
8.01

21.43
21.46
21.49
21.52
21.55
22.00
22.02
22.05
22.07
22.11

1.47
7.50
7.53
7.56
7.58
8.03
8.05
8.07
8.09
8.13

21.58
22.01
22.04
22.07
22.10
22.15
22.17
22.20
22.22
22.26

7.59
8.02
8.05
8.08
8.10
8.15
8.17
8.19
8.21
8.25

22.13
22.16
22.19
2222
22.25
2230
2232
2235
2237
2.4

8.10 12.03
8.13 12.06
8.16 PUIS 12.10
819 TOUTESLES 14213
8.22 12.16
8.27 12.22
8.29 MIN 12.25
831 12.28
8.33 12.31
8.37 12.36

22.33|23.03/23.33/ 0.03 | 0.33 [ 1.03
22.36/23.06/23.36| 0.06 | 0.36 | 1.06
22.39/23.09/23.39| 0.09 | 0.39 | 1.09
22.42(23.12/23.42/ 0.12 | 0.42 | 1.12
22.45|23.15/23.45| 0.15 | 0.45 | 1.15
22.50123.20/23.50/ 0.20 | 0.50 | 1.20
22.5223.22|23.52/ 0.22 | 0.52 | 1.22
22.55/23.25/23.55/ 0.25 | 0.55 | 1.24
22.5723.27/23.57| 0.27 | 0.57 | 1.26
23.01/23.31/0.01 | 0.31 | 1.01 | 1.30

12.15
12.18
12.22
12.25
12.28
12.34
12.37
12.40
12.43
12.48

133
1.36
1.39
1.42
1.45
1.50
1.52
154
1.56
2.00

2.02
2.05
2.08
2.11
2.15
2.20
2.22
224
2.26
230

12.27
12.30
12.34
12.37
12.40
12.46
12.49
12.52
12.55
13.00

2.03
2.06
2.09
2.12
2.15
2.20
2.22
2.24
2.26
230

Haluchere - Batignolles — Gare de Chantenay @

232
235
238
2.4
2.45
2.50
2.52
2.54
2.56
3.00

12.40
12.43
12.47
12.50
12.53
12.58
13.01
13.04
13.07
13.12

234
236
239
2.8
2.45
2,50
2.52
2.54
2.56
3.00



Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

m JOURBLANC Gare de Chantenay —» Halucheére - Batignolles @ m JOURBLANC Haluchere - Batignolles — Gare de Chantenay @

Gare de Chantenay | 5.47 | 6.12 | 637 | 7.02 | 7.27 | 7.52 | 8.18 | 8.43 | 9.07 | 931 | 9.56 [10.20(10.4511.10/11.35/12.00 14301456  Haluchere-Batignolles | 5.37 | 6.02 | 6.27 | 6.52 | 7.17 | 7.42 | 8.06 | 830 | 8.54 | 9.19 | 9.44 10.08/10.33/10.57/11.2211.48 14.18/14.44
Lechat 551 616 641 7.06 731 756 821 846 9.10 935 10.00 1024 1049 11.14 1139 1204 pyj1g 1434 1500  Chocolaterie 539 604 629 654 7.19 744 808 833 857 922 947 1011036 11.00 1125 1151 pyyg 1421 14.47
Mellinet 553 6.18 643 7.08 7.33 7.58 823 848 9.13 938 10.03/10.27 1052 11.17 11.42 12.07 14371503 Rond-Point de Paris 542 607 632 657 7.22 7.47 811 836 9.00 925 9.50 10.1410.39 11.03 11.2811.54 14.24 1450
Edit de Nantes 556 621 646 7.11 736 801 826 851 9.16 9.41 10.06 1030 1055 11.20 11.45 12.10 TOUTESLES 14401506  Chanzy 545 6.10 635 7.00 7.25 7.50 8.14 839 9.04 929 954 10.19 10.44 11.08 11.33 1158 TOUTESLES 1378 1454
St-Nicolas 558 623 648 7.13 7.38 8.03 828 853 9.18 9.43 10.0810.3310.58 11.23 11.48 12.13 14.43/15.09  Foch-Cathédrale 547 612 637 7.02 7.27 752 816 841 9.06 931 956 1021 10.46 11.1111.3612.01 14311457
Foch-Cathédrale 6.01 626 651 7.6 7.41 806 832 857 9.22 9.47 10.1210.37 11.02 1127 11.52 12.17 MIN 1447 1513 Sthicolas 551 6.16 641 7.06 7.31 756 821 846 9.1 936 10.0110.26 1051 11.16 11.41 12.06 MIN 1436 1502
Chanzy 6.04 629 654 7.19 | 7.44 809 835 9.00 925 951 10.1610.41 11.06 11.31 11.56 12.21 145111517 Edit de Nantes 553 6.18 643 7.08 733 7.58 823 848 9.13 938 10.03 10.28 1053 11.18/11.43 12.08 1438 15.04
Rond-Point de Paris 6.08 633 658 7.3 7.48 813 839 9.04 929 955 1020 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 14551521 Mellinet 555 620 645 7.0 7.35 800 825 850 9.15 9.41 10.06 1031 10.56 11.21 11.46 12.11 14.41 15.07
Chocolaterie 610 635 7.00 725 7.50 8.15 841 9.07 9.32 958 10.23 10.4811.13 11.38 12.03 12.28 14581524 Lechat 557 622 647 712 7.37 802 827 852 9.8 9.44 10.09/10.3410.59 11.24 11.49 12.14 14.44/15.10
Haluchére-Batignolles | 6.12 | 637 7.02 7.27 7.52 817 843 9.09 934 10.00 10.2510.50 11.16 11.41 12.06 1231 15.00 1526  Garede Chantenay  6.01 626 651 7.16 7.41 806 831 856 9.22 9.48 10.1410.39 11.04 11.29 11.54 12.19 14.49 15.15

Gare de Chantenay 15.22 15.48 16.1416.40 17.06 17.32 17.58 18.24 18.50 19.16 19.43 20.09 20.34 21.00 21.25/21.50 22.15 22.40 23.11 23.41| 0.11 | 0.41 Haluchére-Batignolles 115.0915.35/16.01 16.27 16.53/17.18 17.44/18.10 18.37 19.04/19.30 19.56 20.21 20.46 21.11 21.37 22.04/22.35 23.05 23.35 0.05 0.35

Lechat 15.26 15.52 16.18 16.44 17.10 17.36 18.02 18.28 18.54 19.20 19.47 20.13 20.38 21.03 21.28 21.53 22.18 22.43 23.14 23.44 0.14 0.44 Chocolaterie 15.12 15.38 16.04 16.30 16.56 17.21 17.47 18.13 18.40 19.07 19.33 19.59 20.24 20.49 21.14 21.40 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37
Mellinet 15.2915.55 16.21 16.47 17.13 17.39 18.05 18.31 18.5719.23/19.49 20.15 20.40 21.05 21.30 21.5522.20/22.45 23.16/23.46 0.16  0.46 Rond-Point de Paris 15.1515.41 16.07 16.33 16.59 17.24/17.50 18.16/18.43/19.10 19.36 20.02 20.27 20.52 21.17 21.4322.10/22.40 23.10/23.40 0.10  0.40
Edit de Nantes 15.32 15.58 16.24 16.50 17.16 17.42 18.08 18.34 19.00 19.26 19.52 20.18 20.43 21.08 21.33 21.58 22.23 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 Chanzy 15.20 15.46 16.12 16.38 17.04 17.29 17.55 18.21 18.47 19.14 19.40 20.05 20.30 20.55 21.20 21.46 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43
St-Nicolas 15.3516.01 16.27 16.53 17.19 17.45 18.11/18.37 19.03/19.29/19.55 20.20 20.45 21.10 21.35 22.00 22.25/22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 Foch-Cathédrale 15.2315.49 16.15 16.41 17.07 17.33/17.59 18.2518.51/19.17 19.43 20.08 20.33 20.58 21.23 21.49 22.16 22.46 23.1623.46 0.16 0.46
Foch-Cathédrale 15.39 16.06 16.32 16.58 17.24 17.50 18.16 18.42 19.07 19.33 19.59 20.24 20.49 21.14 21.39 22.04 22.29 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 St-Nicolas 15.28 15.54 16.20 16.46 17.12 17.38 18.04 18.30 18.56 19.22 19.48 20.13 20.38 21.03 21.28 21.53 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50
Chanzy 15.43/16.10 16.36 17.02 17.28 17.54 18.20 18.46 19.11/19.3720.03 20.28 20.53 21.18 21.43 22.07 22.32/22.57 23.27/23.57| 0.27  0.57 Edit de Nantes 15.30 15.56 16.22 16.48 17.14/17.40 18.06 18.32/18.58/19.24 19.50 20.15 20.40 21.05 21.30 21.55 22.22 22.52 23.2223.52| 0.22 | 0.52
Rond-Point de Paris 15.47 16.14 16.40 17.07 17.33 17.59 18.25 18.50 19.15 19.41 20.07 20.32 20.57 21.22 21.47 22.11 22.36 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 Mellinet 15.33/15.59 16.25 16.51 17.17 17.43 18.09 18.35 19.01 19.27 19.53 20.18 20.43 21.08 21.33 21.58 22.25 22.55 23.25 23.54 0.24 0.54
Chocolaterie 15.50 16.17 16.43/17.1017.36 18.02 18.28 18.53 19.18/19.44/20.10 20.35 21.00 21.2521.50 22.14 22.39 23.04 23.33  0.03 | 0.33 | 1.03 Lechat 15.36/16.02 16.28 16.54 17.2017.46 18.12 18.38 19.04/19.30 19.56 20.21 20.46 21.10 21.35 22.00 22.27 22.57 23.27 23.56 0.26 ' 0.56

Haluchére-Batignolles 15.52/16.19/16.45 17.12 17.38 18.0418.30 18.5519.20 19.46 20.12 20.37 21.02 21.27 21.52 22.16 22.41 23.06 23.35 0.05 ' 0.35 1.05 Gare de Chantenay 15.4116.07 16.33/16.59 17.25 17.51 18.17 18.43/19.08 19.34/20.00 20.25 20.50 21.1421.39 22.04 22.31 23.01/23.31  0.00 ' 0.30 | 1.00



